
ALCARAZ

Materiāls: Tibetas aitu vilna un Ķīnas zīds
Izgatavošanas tehnika: īpaši blīvs mezglojums, roku darbs
Izmērs: 250 X 300 cm

Cena:  8 250 EUR ( 16 500 EUR)



ALCARAZ with Venice Border

Materiāls: Ķīnas zīds un kašmirs
Izgatavošanas tehnika: īpaši blīvs mezglojums, roku darbs
Izmērs: 253 X 305 cm

Cena: 12 000 EUR (24 5000 EUR)



ALCARAZ

Materiāls: Tibetas aitu vilna un Ķīnas zīds
Izgatavošanas tehnika: īpaši blīvs mezglojums, roku darbs
Izmērs: 250 X 300 cm

Cena: 5 450 EUR (10 900 EUR)



Sultanabad Madison

Materiāls: Tibetas aitu vilna un Ķīnas zīds
Izgatavošanas tehnika: īpaši blīvs mezglojums, roku darbs
Izmērs: 247 X 309 cm

Cena: 9 800 EUR (19 000 EUR)



FERRARA RADI STOMPED

Materiāls: Tibetas aitu vilna un Ķīnas zīds
Izgatavošanas tehnika: īpaši blīvs mezglojums, roku darbs

Izmērs: 250 x 300 cm

Cena: 6 250 EUR  (12 500 EUR)



TWEED

Materiāls: Jaunzēlandes aitu vilna un mirdzošā kokvilna
Izgatavošanas tehnika: blīva pušķīšu iešaušana reljefā, roku darbs

Izmērs: 250 x 300 cm

Cena: 4 500 EUR  (7 500 EUR)



MENS SUIT

Materiāls: 100% zīds
Izgatavošanas tehnika: īpaši blīvs mezglojums, roku darbs

Izmērs: 250 x 300 cm

Cena: 9 900 EUR  (16 500 EUR)



HERRINGBONE TILES

Materiāls: Jaunzēlandes aitu vilna un mirdzošā kokvilna
Izgatavošanas tehnika: blīva pušķīšu iešaušana reljefā, roku darbs

Izmērs: 250 x 300 cm

Cena: 4 900 EUR  (8 400 EUR)



CRYSTAL SUPREME

Materiāls: Zīds, Tibetas aitu vilna
Izgatavošanas tehnika: mezglošanas tehnika

Izmērs: 245 x 305 cm

Cena: 8500 EUR  (16 000 EUR)



LA FILEUSE DE LAINE gobelēns

Materiāls: Jaunzēlandes aitu vilna
Izgatavošanas tehnika: aušanas tehnika, roku darbs

Izmērs: 165 x 135 cm

Cena: 1 570 EUR  (3 140 EUR)



LE MANOIR gobelēns

Materiāls: Jaunzēlandes aitu vilna
Izgatavošanas tehnika: aušanas tehnika, roku darbs

Izmērs: 125 x 95 cm

Cena: 915 EUR  (1 830 EUR)


